
22 février 2020
Vente tableaux & articles
griffés

  ESTIMATIONS :

n°1 HST figurant un foyer de cuisine, sbg ''Gaston?'' et datée
(sauts de matière et restaurations anciennes / 28x36cm)
cadre

10,00 € - 20,00 €

n°2 HST figurant un cavalier fumant, sbd ''H.Quinchez?''
(28x35cm) - On y joint du même auteur une autre huile sur
toile figurant un cheval, sbd (accidents /38x46cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°3 Félix Carme (1863-1938) HST figurant un jardin fleuri, située
à Arcachon, dédicacée ''à l'ami Faure'', datée 1908 et sbd
(sauts de matière / 46x27cm)

150,00 € - 200,00 €

n°4 HSP figurant un portrait d'officier (sauts de matière /
35,5x26,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°5 Henri Emile Martinet (1893-1965) HSP figurant une vue de
village, sbd située à Saint Cyrq la Popie et contresignée au
dos (35x26cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°6 Marcel Bach (1879-1950) ''Vieilles maisons à Marcilhac'',
aquarelle figurant une vue de campagne sbg et située
dans le Lot (27x41cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°7 HST figurant un paysage de campagne traitée à la façon
de l'école pointilliste, sbg ''Suzette Maillac'' (tâches
/53x72cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°9 Ecole de la fin du XIXe ou du début du XXe, HSP figurant
un jardin (33x24cm)

10,00 € - 20,00 €

n°11 HSP figurant une marine animée, shd ''Perrot'' et datée 50
(19x24cm) cadre

10,00 € - 20,00 €



n°14 Edmond Delsa (1875-1955) ''Le pont'' HST sbd, contresignée,
titrée et située au dos ''pont sur la Chiers Carignan''
(46x61cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°15 Huile sur papier contrecollé figurant un paysage de
campagne traité à la manière de l'école pointilliste, sbg
(signature non identifiée / 35x54cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°16 Dessin au fusain figurant des chevaux dans une écurie, sbg
''Suzette Maillac'' (37x54cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°17 Ecole de la fin du XIXe, dessin au crayon figurant des
esquisses de personnages (60x46cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°19B Henriette de Vendôme, Comtesse de Flandres (1870-1948)
HST figurant une nature morte aux fleurs, monogrammée
en bas à droite (61x50cm) cadre en bois et stuc doré avec
cartouche d'attribution

150,00 € - 200,00 €

n°20 Aimé Eon (1923-2012) HST figurant une vue de ville, sbd et
datée 44 (accidents / 50x62cm)

20,00 € - 30,00 €

n°22 HST figurant une nativité (50x61cm) le cadre marquée en
bas à droite ''Claude Corpron'' (52x64cm)

20,00 € - 30,00 €

n°23 Béla Kondor (1931-1972) Estampe figurant une composition
surréaliste, contresignée en bas à droite (14x18cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°29 Mephisto (XXe) dessin à l'encre rehaussé figurant un
portrait d'homme de profil, sbd et daté 45 (42x32cm) cadre

30,00 € - 40,00 €

n°30 Bernard Damiano (1926-2000) gouache sur papier figurant
un nu féminin de dos, sbd (64x50cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°31 Léopold Lecomte (1890-1963) HST figurant un bord de
fleuve animé, sbd (47x55cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°34 Bonaventure Fieullien (1903-1976) ''Terre inhumaine''
estampe contresignée et datée 55, titrée et numérotée 5
sur un tirage de 50 exemplaires (tâches/47x46cm) cadre

50,00 € - 100,00 €



n°35 Léon Danchin (1887-1938) Estampe couleur figurant un
chien de chasse le gibier dans la gueule, contresignée,
épreuve n°276 sur un tirage de 500 exemplaires (tâches /
39x49cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°36 Bonaventure Fieullien (1903-1976) Estampe ou pochoir
figurant le profil de Don Quichotte, sbd (25x11cm) - On y
joint (x1) estampe figurant le profil du compositeur
Allemand Richard Wagner et (x1) estampe contresignée
figurant le pont de Cahors (tâches)

20,00 € - 30,00 €

n°37 Louis ORR (1879-1961) Estampe figurant une vue animée du
pont-neuf à Paris, sbg et contresignée à droite (légères
mouillures / 60x70cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°38 HSP figurant une vue des bords de Meuse à Mézières
(depuis le bld de Dulmen?) sbg ''Ch.deloir'' et datée 59 à
droite (petits sauts de matière / 39x59cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°39 Pierre Piot (XXe) Aquarelle figurant une vue de la vallée de
la Meuse, sbg (37x48cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°40 Guillaume de Rullieux (XXe) Aquarelle figurant une vue de
paysages de montagne, sbg et datée 79 (46x38cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°41 André Maxime Loupot (1869-1943) HSP figurant une vue de
Vouziers, sbg et datée 1931 (27x35cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°42 Léon Cambis (1886-1969) HST figurant une peupleraie, sbd
(62x51cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°43 Paul Guilloteaux (XIXe) HST figurant un bord de rivière, sbd
(restaurations anciennes / 66x54cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°44 Eugène Edmond Thiéry (1875-?) HST figurant une vue de
bas-relief Roman, sbd, avec adresse de l'atelier au dos sur le
châssis '' 53 rue Saint André des Arts Paris 6ème'' (sauts de
matière / 10x60cm) cadre avec cartouche

100,00 € - 150,00 €

n°45 Louis Gabriel Croison (circa 1890-1965) HSP figurant une
vue de Mézières depuis les bords de Meuse, sbd (accidents
/ 13x33cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°46 Louis Gabriel Croison (circa 1890-1965) HST figurant un
paysage de moisson, sbg et datée 48 (46x55cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°47 Louis Gabriel Croison (circa 1890-1965) HSP figurant un
chemin forestier, sbg et datée, située au dos ''virage des
Romarins en venant des Hauts Butées'' et datée ''Février
1957'' (56x46,5cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°50 HST contrecollée sur panneau de bois, figurant une scène
de chasse, sbd ''A.Delhaye'' et datée 1951 (petits sauts de
matière / 39x54cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°52 Emile Morel (1918) ''Le port du Havre'' HSP figurant un port
animé, sbd et titrée au dos (35x24cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°53 Emile Morel (1918) ''Marée basse'' HSP figurant une marine
animée, sbd (33x22cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°54 Hubert Pauget (XXe) ''les bords du Jard'' HSP figurant un
bord de rivière boisé, sbg, contresignée, titrée, datée 82 et
située à ''Condé sur l'Escaut 59'' au dos (26x21cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°56 Ecole Française du XIXe, paire d'HSP figurant des couples
de galants vêtus à la façon des XVIIe et XVIIIe, sbd (sauts de
matière / 28x21cm)

50,00 € - 100,00 €

n°57 Ecole du XIXe, HST figurant une biche s'abreuvant au bord
d'une rivière au crépuscule, sbd (55x33cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°58 Ecole Française du XIXe, HST figurant un moulin animé,
sbg (petites craquelures / 3,5x40,5cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°59 Paire de pochoirs ou lithographies gouachées figurant des
scènes galantes dans le goût du XVIIIe, sbd ''E.DeLagorce''
? (41x29cm) cadres

20,00 € - 30,00 €

n°60 Ecole Française du XVIIIe, portrait de femme (sauts de
matière / sans doute rentoi​​lée / 62×46cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°61 Guiseppe Zocchi (1711-1767) d'après, suite de (x4) gravures
couleur figurant des épisodes bibliques gravés par Joseph
Wagner (1706-1780) (quelques rousseurs) cadres (73x54cm)

50,00 € - 100,00 €



n°63 Lot de (x8) feuillets tirés d'ouvrages de mode pour Dame,
XIXe, en l'état

20,00 € - 30,00 €

n°64 Ecole du XIXe, aquarelle figurant une rue animée avec
architecture médiévale (19x14cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°65 Victor de Grailly (1804-1889) HST figurant une vue de port
Méditerranéen animé, sbg et datée 1834, inscription
manuscrite au dos sur le châssis ''Degrailly'' (rentoilage /
25x33cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°66 Ecole du Nord, de la fin XVIIIe ou du début XIXe, HSP
figurant une scène pastorale, sbg (28x33cm) cadre en bois
et stuc doré (accidents)

150,00 € - 200,00 €

n°69 Eugène Dévéria (1808-1865) ''le jeunesse d'Henri IV'' HST
sbd, titrée et contresignée au dos sur le châssis de façon
manuscrite (rentoilage / 44x38cm) cadre

500,00 € - 1 000,00 €

n°73 Ecole Française du XIXe HSP figurant une scène pastorale,
sbd ''M.Castel'' (sauts de matière / 26x35cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°74 Lorenzo Bobbio (XXe) HSP figurant une vue du pont vechio
à Florence, sbg (30x40cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°75 Lorenzo Bobbio (XXe) ''Pont vechio à Florence'', HSP sbd et
sbg , titrée et datée 1930 au dos sur une étiquette
manuscrite (24x33cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°76 Ecole du XXe, HSP figurant un parc au bord de l'eau, trace
de signature (21x26cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°78 Georges Frédéric Rötig (1873-1961) Réunion de (x2) HST
figurant des sous-bois, sbd (26x30 et 26x33cm) cadres

200,00 € - 300,00 €

n°80 L.Breuille (XXe) HSP figu​rant une entrée de bourg, sbd,
contre​si​gnée au dos et située à ''Marly-le-Roi’' (27×35cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €



n°81 Henri Lebasque (1865–1941) ''Le Réveil’' aqua​​relle signée en
bas à droite (20,5×13cm) – Expo​​si​​tion : Musée de Nice n°86 –
Prove​​nance : Vente Lev-Basque, Maître Claude Robert, mai
1983, n°127 – REVENDU SUR FOLLE ENCHERE

1 200,00 € - 1 800,00 €

n°82 Dimitri Bouchène (1893-1993) "Effet de vagues près de la
grève à Venise" gouache sur papier, sbd (20x29cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°84 Gustave Gauthier-Gallet (c.1880-1950) Réunion de (x2)
aquarelles figurant des paysages de campagne, cachets de
vente de l'atelier de l'artiste au dos ( 17x24 et 27x37cm)
cadre

50,00 € - 100,00 €

n°85 Ecole Française de la fin du XIXe, HSP figurant une scène
d'extrême onction au XVIIe, sbd (accidents / 17x24,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°86 Charles Gleyre (1808-1874) Dessin à la sanguine figurant
une jeune femme de profil, inscriptions manuscrites au dos
''Petit 95 rue Ampère'' et une autre plus récente ''n°113
Etude de tête - dessin orignal par Gleyre - 1855 - Charles
Gleyre - Chevilly Suisse 1807-1876'' (tâches / 35x26,5cm)
cadre

100,00 € - 150,00 €

n°87 Jules Cheret (1836-1932) Dessin au fusain figurant une
danseuse, sbd (accidents / 25x39,5cm)

50,00 € - 100,00 €

n°88 Dessin à l'encre, signé et daté 1924, réalisé au dos d'un
courrier (10x15cm)

10,00 € - 20,00 €

n°90 Ecole du XXe, dessin à l'encre sur papier teinté bleu,
figurant une femme se coiffant, et l'envers un portrait
d'homme avec trace de signature (trous et pliures /
39x29cm)

20,00 € - 30,00 €

n°91 Ecole Française de la fin du XIXe, HST figurant une scène
militaro-humoristique (accidents / 41x32,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°94 Alphonse Marie Adolphe de Neuville (1835-1885) paire
d'estampes figurant des soldats de la guerre de 1870
(tâches / 49x37cm) cadres

30,00 € - 40,00 €



n°97 Edouard Georges Mac Avoy (1905-1991) Estampe figurant le
portrait du général de Gaulle, épreuve d'artiste,
contresignée et datée 62, cadre (piqures et rousseurs /
43x37,5cm)

20,00 € - 30,00 €

n°98 Jean Cabut dit Cabu (1938-1915) ''Cestas : le forcené tient
toujours'' tirage cartonné (accidents / 36x36cm)

10,00 € - 20,00 €

n°99 Lot varia consacré à la ville de Charleville, vendu en l'état,
comprenant : (x4) affiches humoristiques tirées pour le
carnaval avec caricatures de différentes personnalités et
commerçants de la ville dans les années 1960 + (x1) affiche
dédicacée au maire de Charleville + (x2) tirages
photographiques figurant le théâtre municipal lors de son
inauguration en 1961 - Provenance : succession de
Monsieur André Lebon, Maire de Charleville de 1959 à 1966

10,00 € - 20,00 €

n°101 Jean Allan (XXe) ''le Dôme'' épreuve d'artiste, estampe
contresignée (50x32cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°102 Bernard Jardel (1932-1984) Estampe couleur figurant une
composition abstraite, contresignée, numérotée 106 sur un
tirage de 750 exemplaires (55x45cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°104 Léonor Fini (1907-1996) Estampe couleur figurant un
portrait de femme, contresignée, numérotée 108 sur un
tirage de 300 exemplaires (70x50cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°105 Théo Tobiasse (1927-2012) ''le cantique des cantiques''
estampe contresignée, numérotée 123 sur un tirage de 150
exemplaires (45x53cm) cadre accidenté

50,00 € - 100,00 €

n°107 Elie GREKOFF (1914-1985) ''le Lion'' tapisserie imprimée n°22
sur un tirage de 22 exemplaires, série A, contresignée
(100x127cm)

20,00 € - 30,00 €

n°108 Carte entoilée ancienne, figurant en mer du Nord
l'embouchure de l'Elbe, du Weser et du Jahde, éditée par
l'institut géographique de Weimar, Allemagne (65x180cm)
cadre

50,00 € - 100,00 €

n°109 Carte entoilée ancienne, figurant le département des
Ardennes en 1824 (mouillures / 55x62cm)

10,00 € - 20,00 €



n°111 Jean Keuléyan-Lafon (1886-1973) HSP figurant une rivage
méditerranéen, sbg, située au dos ''environ d'Hyères'' et
numéroté 10 (25,5x27cm)

100,00 € - 150,00 €

n°112 Jean Pierre Léopold Baraquin (1813-1892) aquarelle
rehaussée figurant un paysage animé de campagne (du
Soissonnais ?) sbg (tâches / 20x29cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°113 Ecole Française du XIXe, pastel ovale figurant un portrait
d'homme, inscriptions manuscrites au dos (43x34cm)
cadre en bois et stuc doré

150,00 € - 200,00 €

n°114 Emile Fraynot (1878-1962) Aquarelle figurant une vue de
village Ardennais (Fumay ?) SBD (49x32cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°115 Léon Cambis (1886-1969) Aquarelle rehaussée sur papier
contrecollé figurant une vue animée de la place Ducale à
Charleville, sous la neige, un jour de marché, sbd
(mouillures et déchirures / 40x58,5cm)

50,00 € - 100,00 €

n°116 Léon Cambis (1886-1969) HSP figurant une vue de
campagne, sbd (34x41,5cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°117 Léon Cambis (1886-1969) HST figurant un portrait d'enfant,
sbd et datée 1966 (accident / 62x50cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°118 Léon Cambis (1886-1969) HST figurant une vue de rivière,
sbg (50x61cm) cadre - On y joint (x1) pastel figurant une vue
de cour de rivière avec pont (mouillures /40x60cm)

30,00 € - 40,00 €

n°120 HSP figurant un sous bois, sbd ''Pozzato'' avec cachet de
collection au dos (27x35cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°121 Guillaume Edeline (1902-1987) HST figurant un cour d'eau
en forêt sous la neige, sbd (27,5x21cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°122 Dessin aquarellé et rehaussé figurant un moulin à vent, sbd
''B.Gallais'' et daté (28x19cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°124 Gabriel Zendel (1906-1992) HST figurant une nature morte
aux fleurs, sbd et contresignée (60x15cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°125 Suzanne Demarest (1900-1985) ''Cannes'' HST figurant une
vue de la croisette, signée et titrée au dos, avec cachet de
la vente de l'atelier Serge Kislakoff (accidents / 46x55cm)
cadre

100,00 € - 150,00 €

n°126 Serge Kislakoff (1897-1980) ''Vieux casino Cannes'' HST, sbg,
titrée au dos sur le châssis avec cachets de vente d'atelier
de l'artiste (46x56cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°127 Jean Bernard Trotzier (1950-) HSP figurant un chemin de
campagne animé, sbd (25x37cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°130 Jean Bernard Trotzier (1950-) HST figurant une entrée de
hameau au bord de l'eau, sbg (60x92cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°131 HST figurant une scène de chasse à courre, sbd (50x61cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €

n°132 HST figurant un bord de rivière animé, sbg (50x61cm) cadre 20,00 € - 30,00 €

n°133 HSP figurant un paysage de campagne traité à la façon des
peintres Naïfs, sbg ''Guillaume C'' (48x71cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°134 Estampe couleur figurant une scène de chasse à courre,
éditée chez Ackermann à Londres, Angleterre, début XXe
(65x78cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°135 David Wilkie (1785-1841) d'après, ''Village politicians''
estampe figurant une scène de genre, gravée par Abraham
Raimbach (1776-1843), Angleterre, XIXe (mouillures /
55x72cm) cadre en bois et stuc doré

20,00 € - 30,00 €

n°137 Lot de (x5) gravures anciennes, encadrées, vendu en l'état 20,00 € - 30,00 €

n°139 Joseph Alphonse CHAULEUR (1864–1914)Ensemble de (x5)
HST figu​rant des compo​si​tions d’après François Boucher,
garnis​sant ancien​ne​ment le salon d’un maison Art
Nouveau du Nord de la France (acci​dents / 182×92cm)

1 500,00 € - 2 000,00 €



n°140 René Huart (1936-1989) ''Imploration'' HSP figurant une
composition surréaliste, signée titrée et datée 74 en bas à
droite, contresignée au dos (100,5x90cm) - Provenance :
vente du Fonds d'atelier du peintre

50,00 € - 100,00 €

n°141 Affiche d'exposition de René Huart (1936-1989) du 18 au 23
mai 1961 aux Ets Frigidaire à Charleville (accidents /
60x40cm) - On y joint une palette de l'artiste accidentée -
REVENDU SUR FOLLE ENCHERE

20,00 € - 30,00 €

n°143 René Huart (1936-1989) HSP figurant un portrait de peintre
(123x84cm) - Provenance : vente du Fonds d'atelier du
peintre - REVENDU SUR FOLLE ENCHERE

50,00 € - 80,00 €

n°144 René Huart (1936-1989) HST figurant l'autoportrait de
l'artiste, contresignée au dos (81x60cm) - Provenance :
vente du Fonds d'atelier du peintre - REVENDU SUR FOLLE
ENCHERE

120,00 € - 150,00 €

n°145 René Huart (1936-1989) HSP figurant un clown triste, sbg et
datée 87, contresignée et datée au dos (92x65cm) -
Provenance : vente du Fonds d'atelier du peintre-
REVENDU SUR FOLLE ENCHERE

80,00 € - 120,00 €

n°146 René Huart (1936-1989) Palette du peintre, signée (petits
accidents / 65x44cm) - Provenance : vente du Fonds
d'atelier du peintre - REVENDU SUR FOLLE ENCHERE

120,00 € - 150,00 €

n°147 René Huart (1936-1989) Huile sur papier figurant un nu
féminin, sbd (31x23cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°148 René Huart (1936-1989) Mosaïque de verres multicolores
dans un cadre métallique (restauration au dos /
53,5x39x5cm) - Provenance : vente du Fonds d'atelier du
peintre

50,00 € - 100,00 €

n°150 René Huart (1936-1989) HST figurant un paysage de
clochers enneigé, sbg (38x46cm) - Provenance : vente du
Fonds d'atelier du peintre

100,00 € - 150,00 €

n°153 Boris Khoutorskoi (1952-) HST sbd figurant une nature
morte, contresignée au dos (50x40cm) cadre

50,00 € - 100,00 €



n°154 Viktor Naoumov (1924-) HST sbd et datée 94 figurant un
village au bord de l'eau, contresignée, titrée et datée 94 au
dos avec cachet de tampon encreur (40x50cm) cadre

50,00 € - 100,00 €

n°162 Ted Lapidus, robe d'été en coton à motif imprimé, avec sa
ceinture

20,00 € - 30,00 €

n°163 Jean Louis Scherrer, robe d'été en soie beige à motifs
imprimés tachetés kaki, avec sa ceinture (usures de la
ceinture / taille 38)

20,00 € - 30,00 €

n°164 Gribiche-Top, robe en laine, avec sa ceinture (petits
accidents / taille 38)

20,00 € - 30,00 €

n°165 Burberry, robe en coton noir, avec sa ceinture (taille 38) 20,00 € - 30,00 €

n°166 Yves Saint Laurent, robe d'été à motifs imprimés (taille 36) 50,00 € - 100,00 €

n°167 Yves Saint Laurent, chemisier en soie bleu (taille 38) 20,00 € - 30,00 €

n°169 Escada, chemisier en soie imprimé (taille 36) - On y joint (x1)
foulard à motifs imprimés tachetés Escada

20,00 € - 30,00 €

n°170 Fuchs Schmit, lot de (x2) manteaux en polyester et nylon
vert et écossais (taille 38) - On y joint (x1) imperméable
marqué Nina Ricci

20,00 € - 30,00 €

n°171 Philippe Chassagnard, lot de (x2) chemisiers et (x1) veste en
laine, acrylique et coton - On y joint une veste en laine et
polyester de chez Baptiste B (taille 38)

20,00 € - 30,00 €

n°173 Burberry, lot comprenant : (x1) pantalon en laine, angora et
cachemire marron (taille 6) + (x1) jean

20,00 € - 30,00 €

n°175 Féraud, lot comprenant : (x1) veste matelassé noire (tâches)
+ (x1) pantalon en laine bleu (taille 36) + (x3) sacs à main
(tâches et usures)

20,00 € - 30,00 €



n°176 Céline, paire de bottes en cuir marron avec décor tressé,
boîte d'origine (légères usures d'usage / taille 37,5)

100,00 € - 150,00 €

n°177 Céline, lot comprenant : (x1) paire de chaussures à talons
''Galway'' en cuir marron, boîte d'origine (usures et
marques / taille 37) + (x1) paire de sandales à talons
''Monaco'' en cuir et métal doré, boîte d'origine (usures et
marques / taille 6,5)

50,00 € - 100,00 €

n°180 Allard,Megève, lot comprenant : (x2) ceintures en cuir
marron dont une avec bourse + (x1) sac en jute siglé
''Allard'' + (x1) estampe de Pierre Bonnet ''le clocher de
Megève'' réalisé pour la maison Allard + (x1) foulard carré en
soie imprimée à motifs d'ourson cavalier (67x67cm)

20,00 € - 30,00 €

n°181 Allard, Megève, sac à main en cuir vert et marron (tâche) 20,00 € - 30,00 €

n°182 Balanciaga, lot comprenant : (x1) sac à main en cuir bleu
(usures et marques) + (x1) portefeuille en cuir Bordeaux +
(x1) porte-clefs en cuir bleu - On y joint : (x1) sac vernis
Roger Vivier (accidents) + (x2) pochettes Durer en cuir
marron et beige (marques)

20,00 € - 30,00 €

n°183 Dior, lot comprenant : (x1) parapluie + (x1) porte-monnaie
en cuir bleu et tissu siglé (usures et tâches) +(x4) porte-
monnaies, porte-chéquier et portefeuille en cuir noir
(usures) + (x1) foulard en mousseline de soie

20,00 € - 30,00 €

n°184 Pierre Cardin, lot comprenant : (x1) haut en coton à rayures
marrons et blanches + (x1) petit sac à main + (x1) foulard en
soie rouge / On y joint un petit foulard en soie Ted Lapidus

10,00 € - 20,00 €

n°185 Sonia Rykiel, sac en toile à impression léopard (légères
usures d'usage)

20,00 € - 30,00 €

n°186 Jean Louis Scherrer, lot de (x2) écharpes en soie verte et
marron - On y joint (x1) paire de lunette vintage

10,00 € - 20,00 €

n°187 Jean Louis Scherrer, lot de (x2) broches en métal brossé -
On y joint (x1) bague Jean Paul Gautier, en pochette
d'origine

10,00 € - 20,00 €



n°188 Lot de bijoux fantaisie griffés, comprenant : (x1) paire de
boucles d'oreille Givenchy + (x1) paire de boucles d'oreille
Sonia Rykiel + (x1) breloque en forme de papillon Yves Saint
Laurent + petit miroir Yves Saint Laurent + (x1) bracelet
Givenchy (accidents) + (x1) peigne Alexandre

10,00 € - 20,00 €

n°189 Lot de bijoux fantaisie divers, comprenant colliers, boucles
d'oreille et broches, vendu en l'état

20,00 € - 30,00 €

n°190 Lot d'objets griffés varia, comprenant : (x1)cendrier en
céramique gainé de cuir cognac Longchamps (tâches) (x3)
briquets Pierre Balmain en écrins + (x1) étui à lunette
Cartier + (x1) boîte d'allumettes Céline + (x2) briquets

10,00 € - 20,00 €

n°191 Escada, lot de (x3) sacs à main en cuir marron et marron,
housses siglées

30,00 € - 40,00 €

n°196 Gieswein, lot de (x2) paires de chaussons en laine (taille 37
et 38) - On y joint (x1) paire de Swinss Alp Fantaisie en daim
brodé (taille 38) + (x1) paire de bottines Souki ''Charlotte'' en
cuir (usures / taille 38)

20,00 € - 30,00 €


